
 

 

VIII. ŠKOLSTVÍ 
 
A. Školní rok 2013/14        
1. Mateřská škola 
Mateřská škola měla dvě třídy po 23 dětech, celkem MŠ navštěvovalo 46 dětí. 
Třídu „Kuřátka“ - vedla Mgr.  Blanka Jilková, třídu „Sluníčka“ -  Blanka Jilková. 
V MŠ vypomáhala Eva Bořilová a Bronislava Holinska. 
MŠ se v tomto roce zaměřila na hodnocení a sebehodnocení dětí. 
 
2. Základní škola 
Základní škola byla jednotřídní s pěti spojenými ročníky: 
Organizace školy: 

Na začátku šk. roku:    Na konci šk. roku: 
  hoši dívky  celkem   hoši dívky  celkem ____ 
1. ročník:    0 4  4 žáci   0 3  3 žáci 
2. ročník:    1 2  3 žáci   1 2  3 žáci 
3. ročník:    2 3  5 žáků   2 2  4 žáci 
4. ročník:    5 0  5 žáků   5 0  5 žáků 
5. ročník:    2  0  2 žáci   1 0  1 žák_____ 
Celkem: 10 9  19 žáků  9 7  16 žáků 
 

Podle zahajovacích výkazů nastoupilo 19 žáků. Do 1. ročníku nastoupili 4 žáci. V pololetí 
přestoupil 1 žák na ZŠ Znojmo, ul. Mládeže do fotbalové třídy. Školní docházku v 5. ročníku 
ukončil 1 žák, který přešel do ZŠ Kravsko. Z prvního ročníku přešla 1 žákyně do ZŠ Přímětic, 
ze třetího se jedna přestěhovala do Znojma, takže na konci školního roku navštěvovalo školu 
celkem 16 žáků. 

Třída byla rozdělena v hlavních předmětech matematika a český jazyk do dvou skupin: 
2. a  3. ročník - vyučovala p. učitelka D. Freyová  a 1.,4. a 5. ročník - vyučovala p. řed. 
Kratochvílová - celkem vyučovala 13 hodin. 
Ostatní předměty vyučovala společně p. uč. D. Freyová - celkem vyučovala 22 hodin. Na čtyři 
hodiny anglického jazyka týdně pro 1. - 5. ročník byla přijata Mgr. Blanka Jilková, učitelka 
mateřské školy. 
 
Prospěch a chování   
 Ve školním roce 2013/14 prospělo s vyznamenáním 16 žáků, 2 prospěli. Se samými jedničkami 
prospělo 9 žáků. 
Absence: 
v 1.r.  151 hodin,  průměr na žáka 37,75 hodin 
ve 2.r.   31 hodin,  průměr na žáka 10,33 hodin 
ve 3.r.   234 hodin,  průměr na žáka 46,8 hodin 
ve 4.r.  105 hodin,  průměr na žáka  21 hodin 
v 5.r.  197 hodin, průměr na žáka 197 hodin 
 
Nepovinný předmět náboženství 1 hodinu týdně vyučoval nový p. farář P. Stanislav Váša, 
přihlášeni byli čtyři žáci. 
Hodnocení probíhalo podle klasifikačního řádu školy, v tomto roce bylo zaměřeno i na 
sebehodnocení žáků. 
Čtyřem žákům byla udělena pochvala na vysvědčení za vzorný prospěch a chování. Všichni 
žáci obdrželi z chování známku 1. stupně, nebyla udělena žádná důtka. 
 



 

 

 
Učební plán školy 

Výchovně vzdělávací práce školy probíhala ve všech ročnících  podle Školního 
vzdělávacího programu Pohoda. Byly provedeny úpravy, na kterých se podílely všechny 
učitelky, program byl doplněn o anglický jazyk pro 1.ročník. Byly uplatněny další nové formy 
vyučování a metody práce spojené s prací na PC, interaktivní tabuli, nové metody hodnocení, 
zvláště sebehodnocení žáků, kteří si v žákovských knížkách sami do přehledu udělovali 
smajlíky. 

Používané učebnice a pracovní sešity jsou schváleny min. školství. 
Veškeré učebnice a učební pomůcky mají žáci ve škole zdarma, rodiče na  učebnice ani sešity 
nedoplácí. 
  
Koncepce a  cíle školy 
 -         vzdělávání žáků způsobem, který vychází z jejich přirozené touhy po vzdělávání 
-         uplatňování zdravých životních návyků,  relaxační chvilky, pobyt venku o přestávkách,  
-         dodržování životosprávy včetně pitného režimu 
-         individuální péče o nadané žáky a o žáky s různými poruchami učení a chování 
-         využívání moderních forem výuky, využívání PC, interaktivní tabule 
-         akcemi školy obohacovat kulturní život obce, prezentovat se na veřejnosti, vytvářet  
           image školy  
-          úzká spolupráce s rodinou, s mateřskou školou a  ostatními institucemi 
  
Koncepce a cíle školy jsou funkční, celý kolektiv pedagogických i provozních zaměstnanců se 
s koncepcí školy ztotožnil. Žáci byli vedeni k samostatnému myšlení, během vyučovacích 
hodin jim byly zadávány individuální úkoly dle jejich schopností, měli dostatek prostoru pro 
samostatnou práci, vyjádření vlastního názoru a řešení problémových úkolů.  
Během vyučování, o přestávkách i ve školní jídelně byly upevňovány zdravé životní návyky 
tak, aby se staly samozřejmou součásti života žáků. Kromě tradiční formy výuky byla 
využívána práce ve skupinách, ve dvojicích, práce na PC, besedy, poznávací výlety a exkurze. 
Rodiče měli možnost přijít po dohodě s pedagogy na vyučovací hodiny a zapojit se do 
vzdělávacího procesu svých dětí. 
 
Pro rozvoj čtenářské gramotnosti a zdokonalování počítačové gramotnosti byla škola zapojena 
do projektu Evropské unie a projekt zdárně dokončila. 
 
Zájmové kroužky 
Kroužek prezentační, sportovní   8   žáků  u p. řed. Kratochvílové 
Kroužek keramický   10 žáků   u p. Krulové 
Kroužek flétny    7   žáků   u p. uč. Freyové 
Kroužek dovedných rukou  11 žáků  u p.vych. Dohnalové 
Kroužek hry na klávesy   7   žáků   u p. uč.Freyové 
Kroužek turistický   10 žáků  u p. uč Freyové 
 
Žáci pracovali v kroužcích pravidelně po celý školní rok. Výsledky jejich práce byly 
prezentovány na veřejnosti při různých vystoupeních v obci - vánoční vystoupení, podzimní 
výstavy, vítání občánků, Den matek apod. Kroužky byly vedeny tak, aby prohlubovaly v dětech 
možnost hodnotného využití volného času, navazovaly na učební plány školy a byly pro děti 
přitažlivé. Většina dětí chodila do dvou i více kroužků, byli zapojeni všichni žáci.  
Kladně lze hodnotit práci všech vedoucích kroužků, kteří pro školu pracovali zdarma. 
 



 

 

 
Školní budova  

V letošním školním roce bylo ve škole opět vylepšeno její prostředí. Do šatny MŠ byly 
pořízeny nové skříňky, položena linolea do šatny ZŠ i MŠ, zakoupen nábytek do jídelny, včetně 
skříně a stolu pro potřeby kuchařky. Do tříd byly dokoupeny 2 počítače, vyměněny všechny 
zbývající monitory za ploché. Bylo nově osázeno prostranství před školní budovou. 

Obecní knihovna, kterou škola využívá i v hodinách čtení v rámci zvyšování čtenářské 
gramotnosti u žáků a budování vztahů ke knihám, byla pro veřejnost otevřena každou sobotu. 
Pomůcky a další materiál v kabinetu byl doplněn o další pomůcky pro žáky. Byl utříděn archív 
dokumentace školy, archív učebnic a účetnictví. 
  Ve vestibulu byla obnovena výzdoba školy. 

Ve třídě s interaktivní tabulí, kde  byl zřízen internetový koutek jsou nyní 3 počítače, v 
multimediální třídě je umístěno 8 počítačů. Žákovská knihovna poskytovala i v tomto roce 
žákům a učitelům dostatek knih, některé další byly dokoupeny. 

Do tělovýchovné třídy bylo pořízeno další tělovýchovné nářadí. 
Na školní zahradu přibylo sportovního náčiní pro potřeby školní družiny a MŠ. 

 Nově byla vyměněna výzdoba v celé škole, obnovena galerie nejlepších žáků, úspěchů školy, 
galerie fotografií, květinová výzdoba, provedeny nátěry školních tabulí, stolků, magnetických 
tabulí. V prostorách školy byly obnoveny informační tabule pro rodiče, prostory pro 
vystavování prací žáků, kroužků a školní družiny, galerie fotografií školy za uplynulých 
jedenáct roků, galerie nejlepších žáků a rekordmanů školy. 

Do učitelské knihovny byly dodány některé tituly. V kanceláři školy, kde bylo 
vytvořeno zázemí pro učitele s PC, kopírkou, fotoaparátem a veškerým přístupem 
k informacím, byla vyměněna tiskárna za novou.  

Do MŠ byla dokoupena další lehátka, matrace, povlečení, polštářky, ručníky. 
  Byly zajištěny veškeré revize a drobné opravy v budově.  

Podařilo se některé položky provozního materiálu po dohodě s dodavateli zlevnit, 
některé získat sponzorsky zdarma. 

Materiální vybavení školy i školní zahrady je na dobré úrovni. Díky velmi dobré 
spolupráci se zřizovatelem, sdružením rodičů a sponzory školy mohou žáci pracovat 
v pěkných podmínkách. 
 
Organizace školního roku 
Školní rok 2013/14 byl zahájen v pondělí 2. září a ukončen v pátek 27. června 2014. 
 
Akce školy ve školním roce 2013/14  a jejich hodnocení 
Září:  
2.9. Zahájení školního roku pro ZŠ i MŠ za účasti rodičů, zástupců obce, hostů, SPOZ, tisku a 
veřejnosti. 
3.9. První hodina výuky dopravní výchovy dle projektu MENT. 
4.9. Vyhlášení interních soutěží školy - pro každý předmět byla vyhlášena finální soutěž na 
konec roku. 
4.9. Zahájení akce Školní mléko, Ovoce do škol. 
4.9. Beseda o výživě a zdravém životním stylu, pitném režimu. 
4.9. Beseda v obecní knihovně. 
4.9. Zahájení Galerie na schodech. 
4.9. Zahájení recyklohraní - sběr papíru, baterií a plastových víček, zapojení do projektu.  



 

 

6.9. Zahájení akce Tvoříme vlastní školu - žáci se aktivně podíleli na výzdobě školy, údržbě 
čistoty, vkládali vlastní nápady na vylepšení prostředí, v kroužcích a na akcích školy tvořili, 
fotografovali a prezentovali své výsledky. 
6.9. Sestavení Profilu žáka - na první rodičovské schůzce pro ZŠ i MŠ byly dohodnuty 
individuální požadavky. 
6.9. Zahájení akce Portfolia žáka, každý žák měl možnost vystavit si svou práci, soutěžit o její 
umístění v soutěži, hlasovat o pracích druhého, archivovat své práce. 
19.9. Zahájen plavecký výcvik. 
 
Říjen: 
1.10. Zahájení činností kroužků. 
1.10. Fotografování dětí ZŠ i MŠ k Vánocům. 
2.10. Zahájení plaveckého výcviku. 
7.10. Vystoupení Dechového kvarteta. 
7.10. Zahájení činnosti školní knihovny. 
31.10. Škola nanečisto - do školy přišli předškoláci a vyzkoušeli si práci ve škole, odnesli si 
jedničky. 
 
Listopad: 
1.11. Výstava Podzim (pro kostel). 
1.11. Dýňový den, barevný den žlutý, všichni vyrazili v co nejvíce žlutých doplňcích do školy 
a soutěžili, vyřezali dýně. 
3.11. Podzimní radovánky, výroba masek a dýní, výzdoba školy a Boomerangu, diskotéka. 
5.11. Konzultace OPPP. 
         Moje rekordy, soutěže, vyhodnocení plavání , žáci si evidují své výsledky.  
7.11. Lekce dopravní výchovy. 
9.11. Zapojení žáků do akce podpory nemocným dětem - Fond Sidus. 
14.11. Divadélko: Pohádky z našeho statku. 
18.11. Třídní schůzka s rodiči žáků ZŠ. 
24.11. Vystoupení žáků na vítání občánků obce, zpěv, hra na klávesy a flétny. 
25.11. Přihlášené děti odjely na představení Hurvínka do Brna v rámci spolupráce se ZŠ         
 Přímětice. 
26.11. Návštěva představení v divadle ve Znojmě. 
27.11. Pečení perníčků. 
 
Prosinec: 
1.12.      Vystoupení na OÚ, v kostele, ve škole. 
2.12.      Zdobíme perníčky, zveme na zdobení taky rodiče ZŠ i MŠ. 
4.12.      Beseda s kronikářem Zd. Adámkem. 
5.12.      Mikuláš a čert – pro ZŠ i MŠ. 
7.12.      Rozsvícení vánočního stromu na Mariánském náměstí, vystoupení žáků ZŠ. 
13.12.    Vánoční besídka v sále OÚ - MŠ i ZŠ. 
              Advent - vyrábění ozdob a dárků, zdobení stromečku, zpívání koled - ZŠ i MŠ. 
20.12.    Zpívání u stromečku s posezením pro rodiče a  školáky ve škole. 
od 21.12.    Výstava vánočních ozdob a prací žáků v kostele. 
26.12.    Vystoupení žáků na Štěpánské koledě u Lurdské jeskyně.  
 
Leden: 
9.1.     Lekce dopravní výchovy. 
13.1.   Schůzka ředitelky s rodiči předškoláků.  



 

 

14.1.   Anketa Palce - hodnocení a sebehodnocení žáka. 
14.1.   Vysvědčení škole, anketa pro žáky. 
20.1.    Třídní schůzka s rodiči. 
24.1.    Zápis do 1. třídy, Den otevřených dveří, výstava výrobků žáků, učebnic a prací školní                    
 Družiny. 
28.1.    Divadelní představení v divadle ve Znojmě. 
30.1.    Vydáno vysvědčení. 
                    
Únor: 
5.2.     Anketa Palce.  
18.2.  Výstava prací žáků na OÚ. 
25.2.  Divadelní přestavení  ve Znojmě. 
28.2.  Fotografování dětí ke Dni matek.  
 
Březen:  
4.3.     Zkoušky v nahrávacím studiu „Nahráváme CD“. 
6.3.     Lekce dopravní výchovy. 
7.3.     Beseda s p. Fruhwirtem, Agama. 
16.3.   Maškarní karneval v sále OÚ.   
21.3.   Matematická olympiáda. 
           Výstava prací žáků na www stránkách. 
18.3.   Třídní kolo pěvecké soutěže Slavíček, výběr žáků na okresní soutěž. 
20.3.  Setkání s tóny, nástroje různých národů. 
25.3.   Divadelní představení ve Znojmě. 
 
Duben: 
1.4.    Aprílový den. 
4.4.    Vítání jara na školní zahradě  MŠ i ZŠ, táborák, průvod a utopení Morany.  
16.4.  Turistický výlet, opékání buřtů, ZŠ i MŠ. 
22.4.  Poslední divadelní představení v divadle ve Znojmě.  
24.4.  Účast Lucie Kamarádové na soutěži Slavíčka ve Znojmě. 
27.4. Prezentace na vítání občánků, žáci přednesli básně složené pro každého občánka, zpívali          
a zahráli na hudební nástroje. 
29.4. Zápis do MŠ, prezentační den v MŠ, zapsáno 13 dětí. 
 
 Květen: 
6.5.   Beseda v knihovně pro MŠ.  
22.5. Poslední výuka dopravní výchovy, jízdy zručnosti na kole. 
11.5. Vystoupení ke Dni matek v sále obce spolu s MŠ, spojené s výstavou prací žáků ve škole 
a keramickém kroužku. 
23.5. Fotografování dětí MŠ k 90. výročí školy. 
31.5. Oslavy 90. výročí založení nové školní budovy. 
 
Červen: 
2.6.  Fotografování tříd MŠ i ZŠ do kronik i žákům. 
3.6.  Oslava Dne dětí ve škole, opékání špekáčků, soutěže. 
5.6.  Atletické závody v Kravsku - získáno 13 medailí. 
6.6.  Zájezd do Znojma na film Ledové království (jako dárek k MDD). 
11.6. Výlet MŠ  do ZOO Jihlava. 
17.6. Exkurze k hasičům do Znojma - MŠ i ZŠ. 



 

 

18.6. Ekologická beseda Tonda obal na cestách. 
19.6. Infoschůzka pro rodiče dětí zapsaných u zápisu do MŠ. 
19.6. Návštěva aquaparku Pasohlávky, 4. a 5. ročník za odměnu - výhra v soutěži. 
20.6. Plavecké závody ve Znojmě  pořádané školou Aquastart - T. Řeřucha 2. místo v okrese. 
12.6. Požární poplach. 
20.6. Exkurze do Znojma spojená s návštěvou památek za účelem poznávání města. 
22.6. Den dětí na koupališti - spolu s ukázkami práce hasičů, atrakcemi, ve spolupráci školy a                        
Sdružení rodičů. 
23.6. Školní výlet ZŠ do Mikulova. 
24.6. Olympiáda ve škole. 
25.6. Moudrá sova - soutěž vědomostí z prvouky. 

Vyhlášení nejlepšího čtenáře spojené s prezentací čtenářských deníků uspořádané          v 
knihovně, beseda. 

25.6.  Spaní ve škole - akce za odměnu pro žáky spojená se stezkou odvahy a plněním úkolů. 
26.6. Den bez učitele - žáci si sami organizovali čas a zábavu dle pravidel, která celý rok 
uplatňovali, bez pomoci učitele, který byl ten den „němý“ , museli si sami zvolit hlasováním 
vše, na čem se chtěli dohodnout. 
27.6. Ukončení školního roku, setkání bývalých zaměstnanců, rodičů a žáků, zástupců obce a 
SPOZ, vyhodnocení a odměny pro žáky za umístění v interních soutěžích, vyhlášení nejlepších 
žáků školy, předání vysvědčení, kalendářů školy, fotografií, poslední zvonění. 
28.6. Vystoupení žáků ZŠ v kempu Hluboké Mašůvky, křest CD. 
 

Na akcích školy se podíleli všichni zaměstnanci, rodičovské sdružení, obec, 
spolupracující organizace, např. Sbor dobrovolných hasičů. 

Při výběru akcí vycházela škola z ŠVP a koncepce školy, navazovala na tradice v obci, 
aktivity v obci a ve škole. Pracovníci školy se snažili zařadit akce pro žáky i rodiče, pro MŠ a 
ZŠ společně, plnili tím plán spolupráce MŠ a ZŠ. Podíleli se tak na dění v obci, spolupracovali 
na všech úrovních daných koncepcí školy. 
 
Prezentace školy v tisku 
Během školního roku byla škola pětkrát prezentována v tisku Znojemsko, Znojemský týden, 
5+2, Rovnost a AB inzert. 
 
Účast v okresních soutěžích 
Žáci zdejší školy se zúčastnili čtyř soutěží. Byly to: Znojemský slavíček - okresní kolo, atletické 
závody v ZŠ Kravsko, závody v plavání škol okresu Znojmo, matematická olympiáda Klokan. 
 
Programy přispívající ke zdraví dětí: 
- Pravidelný odběr mléka, žáci 1. – 5. ročníku mají možnost odebírat dotované mléko. Do 
programu byli zapojeni všichni žáci. 
- Projekt „Ovoce do škol“ - odebírali všichni žáci, v rámci projektu byla uskutečněna beseda o 
výživě, pitném režimu a jeho vlivu na zdraví člověka. 
- Program „Zdravé zuby“ taktéž absolvovali všichni – v rámci výuky prvouky a přírodovědy se 
žáci seznamovali s nebezpečím vzniku zubního kazu, jeho příčinami a prevencí, s využitím 
materiálů ministerstva zdravotnictví. 
- Pitný režim. Z prostředků RS byly zakoupeny ovocné šťávy, na zimní období čaje.   
- Pobyt žáků o velkých přestávkách na školním dvoře. 
- Plavecký výcvik zajištěn pro všechny žáky. Poplatky včetně dopravy platili rodiče. 
Rozvoj žáků v oblasti výchov:  



 

 

Zdravotní výchova - v prvouce a přírodovědě se vyučující zaměřili na preventivní ochranu 
zdraví, předávali informace o zdravém životním stylu.  
Při vyučování se snažili žáci řešit problémy naší vesnice a republiky a hledat možnosti řešení 
ochrany životního prostředí.  
Prvky environmentální výchovy se prolínaly učivem, zejména v přírodovědě, prvouce, 
pracovních činnostech, vlastivědě, čtení, slohu, tělesné a výtvarné výchově. Žáci si osvojovali 
základní dovednosti a návyky odpovědného přístupu k prostředí v každodenním životě, byli 
vedeni k pochopení vztahů člověka a životního prostředí, učili se rozvíjet mezilidské vztahy, 
zaujímali stanovisko k sociálně patologickým jevům, učili se komunikovat o problémech, 
vytvářeli si vhodné pracovní podmínky ve třídách. 
 
Zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 
Ovoce do škol - škola se opět zapojila do projektu EU a České republiky. Děti 1. – 5. ročníku 
dostávaly zcela zdarma ovoce, zeleninu nebo šťávy.  
Projekt Školní mléko - žáci měli možnost odebírat dotovaný mléčný výrobek. 
Škola se zúčastnila výuky dopravní výchovy, rozvojového programu MŠMT.  
 
Předložené a školou realizované projekty financované z cizích zdrojů 
Na základě žádosti o finanční podporu z operačního programu „Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost“ rozhodlo MŠMT o poskytnutí dotace z operačních programů Evropské 
unie. 
Název projektu: Nové aktivity.  
Rozpočet projektu celkem: 356 007 Kč.  
Klíčové aktivity: Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT, individualizace výuky pro 
zvýšení efektivity rozvoje čtenářské a informační gramotnosti žáků základních škol. 
V rámci individualizace výuky pokračovala p.uč.Freyová 1 hodinou týdně, žáci se zdokonalili 
ve čtení, vedli si čtenářské deníky, využívali žákovskou knihovnu, obecní knihovnu, měli 
besedu s kronikářem p. Adámkem, besedovali v knihovně nad svými deníky. 
Individualizace výuky prostřednictvím digitálních technologií.Všichni žáci již od 1.ročníku 
využívali interaktivní tabuli a počítače ve vyučování, zdokonalili se, byly zakoupeny nové 
programy, které se v průběhu roku učili používat ve výuce. 
Část finančních prostředků již byla použita na nákup počítačů, interaktivní tabule, 
multifunkčního zařízení pro tisk a kopírování a výukových programů.  
 
Činnost školní družiny 

Školní družina  byla směřována k naplnění osobních zájmů dětí, ať v organizované 
činnosti, tak i ve spontánní činnosti. Žáci měli možnost se podílet na plánování, přípravě a 
hodnocení aktivit v jednotlivých zájmových činnostech. Hra se stala součástí všech činností. 
Podněcovala pohybovou aktivitu, umožňovala nenásilně získávat zkušenosti, nové poznatky, 
dovednosti, rozvíjet schopnosti. Při výchovných činnostech byli do her a společenských zábav 
začleňováni všichni žáci, i ti nesmělí a neobratní, aby se u nich mohly projevit dispozice, které 
budou ostatní děti oceňovat, aby se nesmělí jedinci učili vážit si sama sebe a věřit ve vlastní 
síly. Ve všech činnostech bylo vždy postupováno od jednoduchého po složitější, neboť dítě 
potřebuje mít první úspěch, aby mělo chuť v činnosti pokračovat. Setkává-li se často 
s nezdarem, propadá pocitu neužitečnosti, neschopnosti a beznaděje na nějaký úspěch. Během 
roku se žáci naučili spoustu nových pohybových a společenských her, písní, tanečků, 
výtvarných a pracovních technik, obohatili své vědomosti o nové poznatky. Velká pozornost 
byla věnována problematice týkající se dopravní kázně, škodlivých vlivů alkoholu, kouření a 
drog, mezilidských vztahů a pravidel slušného chování.  



 

 

Ve školní družině bylo zapsáno všech 19 žáků, kteří pracovali pod vedením p. vych. 
Hany Dohnalové. 
 
 
Školská rada pracovala v tomto složení:: 
 

Z řad pedagogických pracovníků  
Mgr.Blanka Jilková, Hana Dohnalová 
Z řad zákonných zástupců nezletilých žáků  
Markéta Řeřuchová,  Andrea Hellmanová 
Z řad zástupců zřizovatele 
Karel Krula, Dana Freyová  

 
 
 
 
 
 
Školská rada pracuje podle ustanovených pravidel. Členové rady projevovali zájem o dění ve 
škole a pomáhali při řešení všech problémů.  
 
Školní prázdniny v roce 2014 
Vánoční: 21.12.2013 – 5.1.2014  souvislé volno s víkendy: 16 dní 
Pololetní: 31.1. 2014    souvislé volno s víkendy: 3 dni 
Jarní:  17.2. – 23.2.2014   souvislé volno s víkendy: 9 dní 
Velikonoční: 17. – 18.4.2014   souvislé volno s víkendy: 5 dní 
Hlavní: 28.6. – 31.8.2014   souvislé volno s víkendy: 65 dní 
Podzimní: 27. a 29.10.2014   souvislé volno s víkendy: 5 dní 
Vánoční: 22.12.2014 – 4.1.2015  souvislé volno s víkendy: 16 dní 
Ředitelské volno nebylo. 
 
3. Oslavy 90. výročí školní budovy 
 V sobotu 31. května se konaly oslavy 90. výročí zahájení vyučování v nové školní 
budově. K tomuto výročí se škola dlouhodobě připravovala. Vyučující nacvičili s žáky písně a 
hru na nástroje, které nahráli a nazpívali ve studiu Giovani Znojmo na CD. 
Na zvukovém nosiči je úvodní slovo ředitelky ZŠ Mgr. Aleny Kratochvílové a dále deset 
nahrávek: 
1. Ptáčata – klávesy: Natálie Dokulilová, flétna: Natálie Dokulilová, Adéle Dvořáková, Lucie 
Kamarádová, Štěpán Krula. 
2. Uspávanka – klávesy: Natálie Dokulilová, Dana Freyová, zpěv: sbor. 
3. Yesterday – klávesy: Natálie Dokulilová, flétna: Natálie Dokulilová, Adéla Dvořáková, 
Lucie Kamarádová, Štěpán Krula. 
4. Máma má rýmu – klávesy: Lucie Kamarádová, Dana Freyová, zpěv: Natálie Dokulilová, 
Adéle Dvořáková, Lucie Kamarádová, sbor. 
5. Jednou budem dál – klávesy: Lucie Kamarádová, Adéla Dvořáková, flétna: Natálie 
Dokulilová, Adéla Dvořáková, Lucie Kamarádová, Štěpán Krula. 
6. To je hezky – klávesy: Adéla Dvořáková, Dana Freyová, zpěv: sbor. 
7. Tři oříšky – klávesy: Natálie Dokulilová, flétna: Natálie Dokulilová, Adéla Dvořáková, 
Lucie Kamarádová, Štěpán Krula. 
8. Když se narodíme – klávesy: Lucie Kamarádová, Dana Freyová, zpěv: sbor 



 

 

9. Můj milý ježíšku – kytara Dana Freyová, zpěv: Natálie Dokulilová, Adéla Dvořáková, Lucie 
Kamarádová, sbor. 
10. Čtyři písně v jedné – akordeon: Dana Freyová, flétna: Sofie Holinska, Sára Jaroschová, 
Nikol Kazderová, Monika Kulhánková, Adéla Dvořáková, Lucie Kamarádová, Štěpán Krula, 
Natálie Dokulilová, Václav Dvořák, Eva Frýdlová, Jiří Mihola, Markéta Přichystalová, Petr 
Báša, Ondřej Grégr, Robin Havlena, Tomáš Řeřucha, Daniel Tondl, Tomáš Hamza, Daniel 
Zahrádka. 
Hudební úpravu skladeb provedla Mgr. Dana Freyová. 
Zvukový nosič CD vydala škola. 
 

V den oslav byla od 9 hodin otevřena školní budova a kulturní dům. Ve vestibulu školy 
byli všichni návštěvníci přivítáni hudebním nosičem CD s výše uvedenými nahrávkami. Dále 
byli uvedeni do všech místností školní budovy, kde měli možnost zhlédnout vybavení místností 
mateřské školy, vybavení tříd základní školy s ukázkami vyučovacích pomůcek a moderní 
techniky (počítače, interaktivní tabule), mohli si prohlédnout školní a obecní kroniky, fotoalba 
a další dokumenty. Funkce průvodců se ujali žáci i pracovnice školy. Po prohlídce byli 
návštěvníci pozváni na občerstvení a v poledne na oběd ve školní jídelně. Současně byla 
v kulturním domě otevřena výstava „Historie Hlubokých Mašůvek v dokumentech a 
fotografiích“ a minigalerie s obrazy zdejších rodáků a přátel Hlub. Mašůvek: A. F. Stehlíka, 
MUDr. Vladimíra Slezáčka, Mgr. Dany Jurášové, Ludmily Saxonové – Adámkové, Jaroslava 
Vyskočila, Ferdinanda Sklenáře, Jaromíra Adámka, Karla Zemana, Radima Trejby, Karla 
Koce. 
Odpoledne ve 14 hodin se konaly oslavy sále kulturního domu. Program zahájila ředitelka školy 
Mgr. Alena Kratochvílová, která předala slovo starostovi Ing. Jiřímu Malcovi. Ten pohovořil o 
současnosti zdejší školy a na závěr vystoupení předal kytici květů nejstarší žijící učitelce zdejší 
školy p. Mgr. Olze Švarcové a čestné uznání Zdeňku Adámkovi za jeho kronikářskou činnost. 
Bývalá ředitelka školy Mgr. Hana Gürtelschmidtová pohovořila o práci školy v minulém 
období a současnou činnost školy podrobně uvedla nynější ředitelka Mgr. Alena Kratochvílová. 
Po těchto vystoupeních následoval kulturní pořad žáků školy, který sledoval zaplněný sál rodičů 
a hostů. 
 Oslavy výročí školy byly pečlivě připraveny a za zdařilý průběh je nutno vyjádřit 
poděkování všem, kteří se na dlouhodobé přípravě i vlastním provedení podíleli. 
 

Vzhledem k letošnímu jubileu je činnost školy uvedena v obecní kronice podrobněji než 
obvykle. Zájemce o historii zdejší školy ji najde ve školní kronice a v publikacích: 
„Základní devítiletá škola v Hlubokých Mašůvkách“, vyd. r. 1974, str. 1-15 
„250 let školy v Hlubokých Mašůvkách“, vyd. 1991, str. 1 -27 
„Po stopách historie, života a pověstí Hlubokých Mašůvek 1220-1995“ – vyd. r. 1995, 
 str. 22-24 
„Hluboké Mašůvky: Cestami věků od minulosti k dnešku“, vyd. r. 2001,  str. 58-69 
        
4. Dokončili docházku základní školy ve šk.r. 2013/14 

ZŠ Kravsko: 
Bořil Josef     
Fruhwirtová Michaela     
Hellmanová Dominika     
Hřebeský Lukáš    
ZŠ Přímětice: 
Máčka Lukáš     
 



 

 

ZŠ Znojmo, nám. Republiky:     
Ondrovčák David    
 
5. Dokončili docházku střední školy: 
Nevím Patrik   SOŠT a SOU Znojmo, Uhelná - elektrotechnik 
Tomek Ladislav  SOŠT a SOU Znojmo, Uhelná - elektrotechnik 
Fruhwirt Marek  SOŠ a SOU Znojmo, Dvořákova - agroturistika 
Bořilová Eva   OA, Ekon. Lyceum Znojmo, Přemyslovců  
Hřebeský Petr   OA, Ekon. Lyceum Znojmo, Přemyslovců 
Jeřábek Pavel   Stavební průmyslovka Znojmo, Jarošova 
Školová Michaela  SOU Znojmo, Přímětická,  hotel-turismus   
Vodáková Iveta   SOŠ Znojmo, Přímětická, podnikání 
 
6. Ukončení vysokoškolského studia: 
Magisterské studium na Masarykově univerzitě Brno: 
Bc. Malcová Markéta  úspěšně zakončila dvouleté magisterské studium  na ped. 
fakultě, obor: speciální pedagogika - český jazyk + dějepis a byla promována Magistrou. 
Zpracovala diplomovou práci s názvem „Založení poutního místa v Hlubokých Mašůvkách 
v kontextu proměn konfesijní identity v pobělohorském období“. Kopie diplomové práce je 
uložena v archivu obce. Hluboké Mašůvky. 
 
B. Školní rok 2014/15 
1. Mateřská škola 
Mateřská škola má opět dvě třídy, učitelkami zůstávají Blanka Jilková a Mgr. Blanka Jilková. 
Část úvazku převzala Mgr. Dana Freyová a Mgr. Nikola Diaz Müller. 
Uklízečkou je Eva Bořilová. 
Mateřská škola má zapsáno 42 dětí, které jsou rozděleny do tříd: 
 
Sluníčka:     Kuřátka: 
Tašlmár Dominik    Dokulil Martin   
Dvořáková Kateřina    Jarosch Kryštof   
Pinkava Václav    Auer Miroslav    
Radkovská Lucie    Kroupová Karolína   
Luciani Denis     Kamarádová Martina   
Bášová Beáta     Procházka Vojtěch   
Večerková Veronika    Bořil Jan    
Vodáková Kristýna    Trejbová Laura   
Vacková Kateřina    Frič Samuel    
Miholová Šárka    Dvořáková Anna   
Hassan Adam     Krejčí Kamil    
Kroupa Šimon     Radkovská Aneta   
Vyklická Karla    Jourová Karolína   
Maar Adam     Ryšavá Timea    
Petrová Barbora    Štola Josef    
Freyová Eva     Žák Jakub    
Kazdera Daniel    Písařovic Šimon   
Fialová Tereza    Hřebeský Matyáš    
Radnický Matyáš    Dvořák Matěj    
Lukš Aleš     Kroupa Jáchym   



 

 

      Luciani Kateřina   
 
2. Základní škola 
Pracovníci školy: 
ředitelka:  Mgr. Alena Kratochvílová  - dojíždí ze Znojma 
učitelka:  Mgr. Dana Freyová   - Hlub. Mašůvky  
učitelka:  Mgr. Nikola Diaz Müller  - dojíždí z Tvořihráze 
vychovatelka:  Hana Dohnalová   - Hlub. Mašůvky  
školnice:  Bronislava Holinska   - Hlub. Mašůvky  
Do základní školy nastoupila nová učitelka Mgr. Nikola Diaz Müller, učí v ZŠ anglický jazyk, 
prvouky, výchovy, 12 hodin týdně a další část úvazku v mateřské škole. 
 
Organizace školy: 
Škola je po několika letech opět organizována jako dvojtřídní. Navštěvuje ji celkem 26 žáků, 
z toho 13 hochů a 13 dívek. 
I. třída:  
1. ročník: 7 hochů  6 dívek 13 žáků        
5. ročník: 3 hochů  0 dívek  3 žáci 
Celkem:          10 hochů  6 dívek 16 žáků      Mgr. A. Kratochvílová 
 
II. třída: 
2. ročník: 0 hochů  3 dívky 3 žáci 
3. ročník: 1 hoch   2 dívky 3 žáci 
4. ročník: 2 hoši   2 dívky 4 žáci 
Celkem:           3 hoši   7 dívek 10 žáků Mgr. D. Freyová 
  
V ZŠ je prioritou stejně jako v loňském roce připravit zodpovědně akce školy, kterými se 
chceme reprezentovat na veřejnosti a  vytvářet pozitivní image školy.  
  
Školní družina, jako i provoz celé školy je opět od 6.30 do 16.00 hod. Při ranním příchodu a 
odpoledne při hrách a rozcházení dětí je spojena školní družina s mateřskou školou.  
Vychovatelkou školní družiny je Hana Dohnalová, k docházce je zapsáno 23 žáků. 
           
3. Plán akcí školy pro šk. rok 2014/15 
 
Září  
Zahájení školního roku, zahájení: Tvoříme vlastní školu, prezentace, nástěnky, informační 
tabule, akce Školní mléko, divadlo, plavání, Ovoce do škol, Recyklohraní, vyhlášení interních 
soutěží školy dle rozpisu, zahájení soutěže Nejlepší práce, Galerie na schodech. Průzkum zájmu 
o kroužky, beseda o výživě a zdravém životním stylu, pitném režimu. Beseda v obecní  
knihovně, zahájení čtenářské soutěže. Vítání občánků – vystoupení. 
 
Říjen 
Zahájení činnosti kroužků a nepovinného předmětu náboženství. Divadlo, koncert, dýňový den, 
barevný den, den nanečisto – předškoláci do ZŠ. 
Zahájení činnosti školní knihovny. Fotografování dětí k Vánocům. 
 
Listopad 



 

 

Výstava Podzim (v kostele). Podzimní radovánky, táborák, pouštění draka. Vyhodnocení 
plavání. Výroba masek, disko v Boomerangu, akce podpory fondu Sidus. Třídní schůzka rodičů 
s občerstvením vyrobeným žáky. Beseda s kronikářem. Čtvrtletní pedagogická rada. 
 
Prosinec 
Mikulášská nadílka, pečení a zdobení perníků, vánoční týden, dílny s rodiči. Vánoční koncert 
pro obec, besídka pro rodiče ve škole, disko v Boomerangu. Vánoční koncert v kostele, 
vystoupení dětí u vánočního stromu v obci. 
 
Leden 
Novoroční turnaj. Zápis do ZŠ, prezentační hodina v ZŠ. Výstava prací školy a ŠD. Anketa 
Vysvědčení škole, anketa Palce a vyhodnocení. Pololetní vysvědčení. 
 
Únor 
Maškarní karneval. Výstava na OÚ. 
 
Březen 
Čtenářská soutěž, beseda v knihovně MŠ. Literární soutěž - skládáme básně. Velikonoční 
týden. Matematická olympiáda Klokan. Třídní kolo Slavíček. 
 
Duben 
Prezentační den v MŠ, zápis do MŠ. Vítání občánků. Cyklohrátky. Divadlo pro MŠ. Soutěž 
Slavíček. Fotografování dětí. Velikonoční týden, vítání jara, opékání, utopení Morany, průvod 
obcí. Výtvarná soutěž, loutkové divadlo, turistický celodenní výlet ZŠ i MŠ. 
 
Květen 
Vystoupení ke Dni Matek s výstavou prací dětí, turistická vycházka s rodiči, atletické závody 
v Kravsku. Požární poplach. 
 
Červen 
Plavecké závody ve Znojmě. Den dětí v obci, Den dětí ve škole - opékání, ukázky cvičení psů, 
návštěva kina. Moudrá sova, školní olympiáda. Dnes učím já. Den naruby. Den bez učitele. 
Zdravé zuby. Celodenní turistický výlet, exkurze do Znojma, školní výlet MŠ, školní výlet ZŠ. 
Nejlepší čtenář,  beseda v knihovně. Spaní ve škole. 
Ukončení školního roku, setkání bývalých zaměstnanců, rodičů a žáků, vyhodnocení a odměny 
za soutěže, poslední zvonění. 
Vystoupení žáků v kempu Hluboké Mašůvky. 
 
4. Rodičovské sdružení 
 Na schůzi rodičů byl 4. září zvolen výbor v tomto složení: 
Předsedkyně:   Lenka Miholová   
Místopředsedkyně:  Simona Bášová   
Pokladník:   Bronislava Holinska   
Předseda revizní komise:  Olga Krulová    
 
5. Školní jídelna 
Vedoucí školní jídelny a kuchařkou je Jana Szczurková. Připravovala stravu pro děti MŠ, žáky 
ZŠ, zaměstnance a další strávníky. 
 
6. Seznam žáků základních škol 2014/15 



 

 

 
Základní škola Hluboké Mašůvky:   Jiné školy: 
1. ročník: 
1. Blaha Matyáš           ZŠ Přímětice: 
2. Dvořák Filip     Viktor Bořil  
3. Freyová Alena   
4. Hellmanová Natálie  
5. Holubcová Alice   
6. Holubcová Nela   
7. Klouda Petr    
8. Krejčí David   
9. Kúřil Jan    
10.Matoušek Maxmilián  
11. Tondlová Nikol   
12.Volingerová Natálie  
13.Zahrádka Patrik   
 
2. ročník: 
1. Holinska Sofie                 ZŠ Přímětice:                
2. Jaroschová Sára      Kazderová Nikol  
3.Kulhánková Monika         
 
3. ročník: 
Dvořáková Adéla     ZŠ Kravsko: 
Kamarádová Lucie     Kollner Zdeněk  
Krula Štěpán      Vrána Václav   
       ZŠ Přímětice: 
       Bořil Matěj   
       Fričová Miriam  
       Pinkavová Tereza  
       Vyklický Jakub  
        
4. ročník: 
Dokulilová Natálie     ZŠ Přímětice: 
Dvořák Václav     Frič Marek   
Frýdlová Eva      Okoš Jiří   
Mihola Jiří      Vodák Jakub   
     
5. ročník: 
Báša Petr      ZŠ Znojmo, nám. Republiky: 
Grégr Ondřej      Dvořáková Hana  
Havlena Robin     ZŠ Kravsko: 
       Ďurišová Anna  
       Kúřil Lukáš   
       ZŠ Znojmo, Pražská: 
       Řeřucha Tomáš  
       Tondl Daniel   
 
Základní škola Kravsko: 
6. ročník: 



 

 

Zahrádka Daniel     ZŠ Znojmo, nám. Republiky: 
Valášková Veronika     Procházková Eliška  
       ZŠ Znojmo, ul. Mládeže“ 
       Hamza Tomáš   
       ZŠ Přímětice: 
       Vodica Daniel   
       Kulhánková Ivana  
 
7. ročník: 
Raputa David      ZŠ Znojmo, Pražská: 
Dlouhý David      Řeřuchová Kristýna 
       Plíšková Eliška  
       Znojmo, nám. Republiky: 
       Ondrovčáková Nikola  
       ZŠ Přímětice: 
       Fričová Natálie  
 
8. ročník: 
Krula Šimon      ZŠ Znojmo, nám. Republiky: 
Zahrádková Veronika     Dvořáková Jana   
Křivánek Lukáš      
Valášková Veronika   
    
9. ročník: 
Hamzová Tereza     ZŠ Znojmo, nám. Republiky: 
Vodák Patrik      Procházková Karolína  
Vodák Petr      ZŠ Znojmo, Václavské nám.: 
       Pospíchal Ladislav   
 
 
7. Seznam studujících středních odborných učilišť a středních škol: 
 
Střední odborné učiliště a Střední odborná škola Svazu českých a moravských spotřebních 
družstev, Znojmo, Přímětická 1812/50: 
2. ročník: Kamarád Filip   automechanik 
  Nevímová Aneta  kadeřnice 
4. ročník: Hanáčková Denisa  ekonomika podnikání 
Nástavba: 
2. ročník: Pavlík Radek   podnikání  
   
Střední odborná škola technická a střední odborné učiliště Znojmo, Uhelná 6: 
1. ročník: Hřebeský Lukáš  zedník 
 
Střední odborná škola a střední odborné učiliště Znojmo, Dvořákova 19: 
3. ročník: Kamarádová Vendula  cukrář 
Nástavba: 
1. ročník: Dlouhá Aneta   prodavačka 



 

 

  Dvořák Jiří   kuchař - číšník 
   
Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, Komenského nám. 4 
Osmileté gymnázium: 
8. ročník: Škutek Richard   
 
Šestileté gymnázium: 
5. ročník: Nečasová Pavlína   
 
Čtyřleté gymnázium: 
1. ročník: Fruhwirtová Michaela  
4. ročník: Švarcová Sabina   
  Slonek Jaroslav   
 
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická  Znojmo, Pontassievská 3/5: 
1. ročník: Hellmanová Dominika   předškolní a mimoškolní výchova 
3. ročník: Stehlíková Milena   obor: sociální 
 
Obchodní akademie Znojmo, Přemyslovců 4: 
Ekonomické lyceum Znojmo, Přemyslovců 4: 
1. ročník: Dočekalová Aneta   
 
 Střední zdravotnická škola Znojmo, Jana Palacha 8: 
2. ročník: Čučková Lenka   
4. ročník: Bloudíčková Gabriela   
 
Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka Brno: 
4. ročník: Drozd David    
 
Vyšší odborná škola sociální práce, Brno: 
3. ročník: Stehlíková Marie   
 
Hotelová škola Boskovice: 
4. ročník: Douchová Zuzana   
 
Vojenská škola, Moravská Třebová: 
2. ročník: Kotlán Oldřich   
 
 
8. Seznam studujících vysokých škol: 
Masarykova univerzita Brno: 
3. ročník: Jelínková Aneta  Ped. fakulta - učitelství pro mateřské školy 
  Nečasová Klárka  Ped. fakulta – angličtina, němčina, obč. výchova 
4. ročník:  Malcová Gabriela  Ped. fakulta, 1.-5.r. + speciální pedagogika 



 

 

 
Vysoké učení technické Brno: 
Magisterské studium: 
2. ročník: Bc. Kniknerová Lucie  Fakulta sociálních studií – veřejná politika a 
      lidské zdroje 
Jihočeská univerzita České Budějovice: 
4. ročník: Tůmová Jana   Ped. fakulta – učitelství pro 1. stupeň ZŠ 
      Kamarádová Hana   Ekonomická fakulta: systémové inženýrství a
       informatika  
 
Univerzita Karlova Praha: 
Magisterské studium: 
Poslední ročník: Krulová Tereza   Pedagogická fakulta: dějepis + německý jazyk 
       
Česká zemědělská univerzita Praha: 
1. ročník: Fruhwirt Marek  Fakulta agrobiologie, speciální chovy 
Doktorandské studium: 
3. ročník: Ing. Krejčí Tomáš  Fakulta životního prostředí 
 
8. Základní škola Kravsko 
Protože většina žáků po dokončení docházky zdejší školy přechází na 2. stupeň Základní školy 
Kravsko, uvádíme přehled pracovníků této školy: 
Pedagogický sbor má 14 učitelů základní školy, 2 vychovatelky školní družiny a 4 učitelky 
mateřské školy, dále je zde 5 provozních pracovníků, vedoucí školní jídelny a 3 kuchařky. 
Škola má 9 tříd, které navštěvuje celkem 192 žáků. 
Seznam pedagogických pracovníků: 
Mgr. Simona Jakešová  ředitelka 
Mgr. Blanka Vocílková  zást. ředitelky, tř. uč. 9. tř. 
Mgr. Rudolf Podsedník  třídní učitel 1. tř. 
Mgr.Miroslava Pešková  třídní učitelka 2. tř. 
Mgr.Dana Hasprová   třídní učitelka 3. tř. 
Mgr. Jana Valihrachová  třídní učitelka 4. tř. 
Mgr. Lucie Hellmanová  třídní učitelka 5. tř. 
Mgr. Vladimír Padrta   třídní učitel 6. tř. 
Mgr. Radmila Neumanová  třídní učitelka 7. tř. 
Mgr. Břetislava Melušová  třídní učitelka 8. tř. 
Mgr. Karel Fischer   učitel II. stupně 
Mgr. Jaroslava Červinková  učitelka II. stupně 
Mgr. Jiřina Novotná   učitelka II. stupně 
Bc. Jana Ziková   vychovatelka ŠK 
Marie Kubišová   vychovatelka ŠD 
 
9. Možnosti vzdělávání na Znojemsku  
Ve školním roce 2014/15 byly zájemcům k dispozici na okrese Znojmo tyto školy a učiliště: 
Střední odborné učiliště a Střední odborná škola Svazu českomoravských spotřebních družstev, 
Znojmo, Přímětická 1812/50: 
Tříleté učební obory: vzdělávání: 



 

 

Obor:       Školné za rok: Způsob ukončení studia: 
Automechanik   3 500 Kč Závěrečná zkouška 
Kadeřník   5 000 Kč Závěrečná zkouška 
Kuchař – číšník  3 500 Kč Závěrečná zkouška 
Prodavač   Neplatí se Závěrečná zkouška 
Truhlář  1. rok    neplatí se  
   2. rok  1 500 Kč 
   3. rok  2 000 Kč Závěrečná zkouška 
Čtyřleté studijní obory vzdělávání: 
Hotelnictví a turismus 6 000 Kč Maturitní zkouška 
Kosmetika   6 000 Kč Maturitní zkouška 
Podnikání, obchod a služby 6 000 Kč Maturitní zkouška 
Dvouleté nástavbové denní studium: 
Podnikání   6 000 Kč Maturitní zkouška 
Vlasová kosmetika  6 000 Kč Maturitní zkouška 
Společné stravování  6 000 Kč Maturitní zkouška 
Tříleté nástavbové dálkové studium: 
Podnikání   6 000 Kč Maturitní zkouška 
Zkrácené studium – denní forma: 
Kuchař – číšník/jeden rok 5 000 Kč Závěrečná zkouška 
Prodavač/jeden rok  5 000 Kč Závěrečná zkouška 
Sociální činnost/dva roky 7 500 Kč Maturitní zkouška 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
Školní jídelna  
Ve školní jídelně se vařilo 80 obědů, což je naplněná kapacita jídel. Také jídelna připravovala 
svačiny do ZŠ. Pracovala zde p. kuchařka Jana Szcurková. Byl zajištěn i pitný režim pro žáky. 
 
 
Mateřská škola:    Poplatek   Počet strávníků 
 
Přesnídávka + oběd    ..............   ........... 
 
Přesnídávka + oběd + svačina  ..............   ........... 
 
Základní škola: 
 
Žáci – svačina     ..............   ............ 
 
Žáci – oběd     ..............   ............ 
 
Zaměstnanci - oběd    ..............   ............. 
 
Ostatní strávníci – oběd   ..............   ............. 
 
 
 
 
 
 


